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Министерство  
за јавна администрација на 
Република Северна Македонија 
 

Ул. „св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје  
        Република Северна Македонија 
 

Трета седница на Секретаријат за реформа на јавна администрација, 

Министерство за јавна администрација 

07.03.2025  

 

 

 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 

1. Усвојување  на  Записникот  од  втора  седница  на  Секретаријат  за  реформа  на 

јавната администрација, одржана на 25.12.2024 година;  

 

2. Усвојување на нацрт годишен извештај за 2024 година за периодот јануари – јуни 

2024  година  за  имплементација  на  Стратегијата  за  реформа  на  јавната 

администрација (2023 – 2030) со Акциски план; 
 

3. Разгледување  на  предлог  Акциски  план  на  планирани  активности  согласно 

извештајот  за  мониторинг  од  оценската  мисија  на  СИГМА  од  2024  година  за 

Република Северна Македонија  
 

4. Разно (прашања/предлози) 

 
 
 
 


